
Parním vlakem na
57. ZLÍN FILM FESTIVAL 2017
Svezete se s námi historickým vlakem s lokomotivou „Matěj“ v rámci doprovodného programu 
mezinárodního dětského filmového festivalu na trati Zlín—Otrokovice a Zlín—Vizovice

Co nás čeká
• Den se ŠKODA AUTO na náměstí Míru • Relax gastro zóna • Desítky 
filmových projekcí • Divadelní zóna Pegas Nonwovens v parku Komenského • 
Sporťáček • Koncertní zóna pod Domem umění

Jízdné:	 jednosměrné Zlín—Otrokovice nebo zpět 40 Kč
	 jednosměrné Zlín—Vizovice nebo zpět 40 Kč
	 jednosměrné Otrokovice—Vizovice 60 Kč
	 děti od 6 do 15 let poloviční 
Prodej jízdenek ve vlaku.

INFORMACE
www.cd.cz/zazitky

www.zlinfest.cz

Otrokovice 12:19 12:43 -

Zlín-U mlýna 12:12 12:55 -

Zlín-Malenovice 12:09 13:01 -

Zlín-Prštné 12:03 13:07 -

Zlín střed 11:59 13:09-13:11 15:00

Zlín-Dlouhá - 13:14 14:58

Zlín-Podvesná - 13:17 14:54

Zlín-Příluky - 13:21 14:50

Želechovice n. Dřevnicí - 13:25 14:46

Lípa nad Dřevnicí - 13:32 14:42

Zádveřice - 13:38 14:35

Vizovice - 13:42 14:30

Jízdní řád zvláštních vlaků dne 27. 5. 2017

Finanční podpora PartnerGenerální partnerRealizátor Generální mediální partner

Zlín Film Festival
26⁄5 — 3⁄6⁄2017

57


